
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 

 
 
 

N. 13  = OGGETTO:     AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTO RAIZONE E PULIZIA 
PRESSO LA CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – PROROGA 
TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 
 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno quattordici del mese di aprile, alle ore 18,00, in Novara, 

presso la Segreteria del Consorzio in Piazza Sacro Cuore 5, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio di Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

      -     BASAGLIA        FERNANDO 

- LEONI                MICHELA 

- VIALE                 FRANCESCO      

 

Vice Presidente 

Componente 

Componente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
• BALLARE’ ANDREA            -  Sindaco di Novara – Presidente; 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• ZANOLETTI MARCO            - Sindaco di Druogno – Vice Presidente 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste, in assenza del Segretario ed ai sensi dell’art. 19 – comma 7 del vigente Statuto del 

Consorzio, il Sig. FERNANDO BASAGLIA  - Componente 

 
E’ pure presente il Dott. Nicola Fonzo, Vice Sindaco del Comune di Novara, per delega del 
Sindaco. 
 
 

_________________________ 
 
 
 
 



 
N. 13 = OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAIZO NE E PULIZIA PRESSO  

LA CASA DI VACANZE DI DRUOGNO – PROROGA TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 
 Premesso 
 

- che con deliberazione n. 3 in data 21 febbraio 2014 è stato approvato dal C.d.A. del 
Consorzio la procedura di affidamento del “servizio di ristorazione e pulizia presso 
la Casa Vacanze di Druogno” per la stagione estiva 2014; 

- che l’avviso è stato pubblicato sull’albo pretorio del Comune di Novara e su quelli 
dei Comuni Consorziati. E’ stato inoltre inviato alle Federalberghi di Cesenatico, 
Novara,  Riccione, Rimini e Verbania, alle Confcoop di Forlì, Novara e del VCO ed 
alle Legacoop di Folì, Novara e del VCO; 

- con deliberazione n. 11 del 21 marzo 2014 sono stati approvati la lettera di invito e 
l’elenco delle ditte da invitare alla procedura medesima; 

- che, per la presentazione delle offerte, è stato fissato il termine del giorno 14 aprile 
2014, ore 12,00; 

 
Constatato che entro il termine sopra indicato non sono pervenute offerte; 
 
Ritenuto opportuno prorogare di ulteriori sette giorni il termine per la presentazione 
delle offerte; 

 
 

DELIBERA 
 

1° - di prorogare al 22 aprile 2014, il termine ult imo per la presentazione delle 
offerte per l’affidamento del servizio di ristorazione e pulizia presso la Casa Vacanze di 
Druogno; 

 
 

Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutive, ai sensi del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina           F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 
– il  15/04/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  29/04/2014 
 
 
 
Novara,  14/04/2014                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  14/04/2014          IL SEGRETARIO 

 
 
 
 


